1. 配当予想修正の理由
当社は、株主の皆さまへの利益配分につきましては、安定的な配当の継続を第一とし、併せて、業績動向及び財政状態

等も考慮しつつ、総合的に判断することを基本方針としております。
平成28年３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり７円としておりましたが、当期の業績動向及び財政状態等を

総合的に勘案し、１株当たり１円増配の８円に修正することといたしました。
この結果、当期の年間配当予想は１株当たり15円となります。
なお、本件につきましては、平成28年６月開催予定の第21期定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

（注）27年３月期期末配当金の内訳 普通配当5円00銭 創立20周年記念配当 4円00銭

以 上

平成28年3月23日
各 位

上場会社名 デジタルアーツ株式会社
代表者 代表取締役社長 道具 登志夫
（コード番号 2326 ）
問合せ先責任者 取締役 管理部長 赤澤 栄信
（TEL 03-5220-6045）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年３月期の１株当たり配当予想につきまして修正すること
を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年5月8日発表）

― 7.00 ― 7.00 14.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 15.00
当期実績 ― 7.00 ―
前期実績

（平成27年3月期）
― 5.00 ― 9.00 14.00